
Výsledky finále IX. ročníku Notování

Napsal uživatel Rada Notování
Středa, 13 Červen 2012 23:52

  V pražském Music City Clubu vyvrcholil 7. června 2012 devátý ročník písničkové soutěže
Notování. Byl to hezký, žánrově pestrý, kvalitativně vyrovnaný a bohatě navštívený večer. A ani
potom se nic strašného nestalo. Jen předletní skrumáž několika víkendových festivalů a dvou
dovolených způsobila, že redakci FOLKtimu posíláme tuto zprávu v nezvyklém skluzu a s
omluvou čtenářům, za to, že jim zde výsledky nabízíme teprve teď.

Divácké hlasování:
6. místo: XXLive - Praha, 20 bodů
4. až 5. místo: Věneband - Litomyšl, 24 body
4. až 5. místo: Michal Vaněk - Nový Bor, 24 body
3. místo: Jiří Mucha & Jana Balejová - Plzeň, 25 bodů
2. místo: Vasilův Rubáš - Praha, 26 bodů
1. místo - divácký vítěz IX. ročníku: Trativod - Mělník, 31 bod

Rada Notování se s názorem diváků neztotožnila a jako svého vítěze určila duo Jiří Mucha &
Jana Balejová
. 
Písničkami roku se po přepočtu diváckého hlasování na podíl v procentech poprvé staly hned tři
písně: Hanging Rock a Zbloudilý od skupiny Alternativa - Plzeň a Město od skupiny Tata Mia
- Kolín.
Hostem večera byl vítěz loňského ročníku, skupina Twisted Timber - Praha.
Vedle cen vítězům byly při tomto finále uděleny i další upomínkové ceny a také dvě vysoká
vyznamenání, o čemž se záhy dozvíte v reportáži, která vyjde na stránkách Notování  a
posléze i tomto serveru.
 

 1 / 1

http://www.notovani.cz/

